
                              USNESENÍ  
ze zasedání Zastupitelstva obce Polevska, 

konaného dne 17. 2. 2016  od 17.00 hodin v zasedací místnosti  
 
 
 
 
Zastupitelstvo obce Polevska: 
 
7. schválilo 
program zasedání 
Výsledek hlasování: Pro 8                Proti 0                   Zdrželi se 0 
 
Příchod Ing. Sochy a p. Marouška 
 
8. schválilo 
Dohodu o součinnosti s firmou Terra Group při uspořádání VŘ domácností. 
Výsledek hlasování: Pro 9                Proti 0                   Zdrželi se 0 
 
9. vzalo na vědomí 
na vědomí citovaný dopis, který postoupili právnímu zástupci obce viz. usnesení č. 44  
ze dne 5. 10. 2015. 
 
Zastupitelé očekávají v návaznosti na uskutečněnou schůzku s nájemcem Ing. 
Vladimirovem dne 10. 2. 2016, že budoucí provoz restaurace povede nájemce, jak 
bylo slíbeno. 
 
10. schválilo 
OZV č. 1/2016 o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, 
třídění, využívání a odstraňování komunálního odpadu. 
Výsledek hlasování: Pro 9                Proti 0                   Zdrželi se 0 
 
11. schválilo 
přebytkový rozpočet příjmy 5 363 723,- Kč, výdaje ve výši 4 824 490,72 Kč, změna stavu 
ban.účtů – 328 232,28 Kč,  splátky úvěru – 450 000,00 Kč.. 
Výsledek hlasování: Pro 9                Proti 0                   Zdrželi se 0 
 
12. odložilo 
žádost Mgr. Eleny Průchové ohledně nákupu interaktivní tabule na další zasedání 
zastupitelstva. 
Výsledek hlasování: Pro 9                Proti 0                   Zdrželi se 0 
 
13. schválilo a pověřilo 
přijetí dotace od KÚLK na výstavbu chodníku a současně pověřili starostku k podpisu 
smlouvy. Dále schválili firmu STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 
k realizaci akce „Výstavba chodníku podél silnice III/26318“. 
Výsledek hlasování: Pro 9                Proti 0                   Zdrželi se 0 
 
 
 
 
 
 



 
 
14. schválilo 
podání dotace na „Stavební úpravy kabin“ a vyčlenění finančních prostředků na 
vlastní podíl žadatele. 
Výsledek hlasování: Pro 9                Proti 0                   Zdrželi se 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Polevsku dne: 14. 1. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     Jaroslav Hájek                                                                       Martina Rašínová 
  místostarosta obce                                                                      starostka obce 


